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Sadzonka Pomidor Gigant
Czerwony

Cena 8,99 zł

Czas wysyłki 4 dni

PRZEDSPRZEDAŻ!
Orientacyjna wysyłka od
dnia:

5.05.2026r

Opis produktu
Jesteśmy wielopokoleniową firmą rodzinną, prowadzimy gospodarstwo rolno-ogrodnicze, specjalizujemy się w

uprawie warzyw, kwiatów, ziół. Aby sprostać wymaganiom rynku stale poszerzamy nasz asortyment gatunków.
Ogrodnictwo jest dla nas nie tylko pracą, ale przede wszystkim pasją, do której podchodzimy z pełnym

zaangażowaniem, aby zagwarantować rośliny najwyższej jakości. Oferujemy sadzonki różnych gatunków roślin
w ilościach detalicznych, jak i hurtowych. Gwarantujemy fachową obsługę zamówień oraz doradztwo.

UWAGA!! AUKCJA PRZEDSPRZEDAŻOWA.

Wysyłki zaczynamy od 5,05,2025r według kolejności zamówień
Sadzonka Pomidora Gigant – Olbrzymie i Soczyste Owoce!

 Opis produktu: Zapraszamy do zakupu sadzonki pomidora Gigant – wyjątkowej odmiany o ogromnych owocach! Idealna do
przydomowych ogrodów, tuneli foliowych oraz szklarni. Zaskocz swoją rodzinę i znajomych niezwykle dużymi, soczystymi

pomidorami!

 Dlaczego warto wybrać pomidora Gigant? ✅ Olbrzymie owoce – osiągają wagę nawet do 1 kg!  ✅ Smak i aromat –
wyjątkowo soczyste, słodkie i mięsiste  ✅ Łatwa uprawa – idealna dla początkujących ogrodników ✅ Bogactwo witamin –
naturalne źródło witamin C i likopenu 

 Cechy rośliny:

 Wysokość dorosłej rośliny: Do 150 cm
 Stanowisko: Słoneczne
Gleba: Żyzna, przepuszczalna
 Okres owocowania: Lipiec – Wrzesień

Informacje o sadzonce:

 Ukorzeniona sadzonka w doniczce – gotowa do posadzenia
Bezpieczne opakowanie – starannie zabezpieczona na czas transportu

Pomidor Gigant (Lycopersicon esculentum) to odmiana wybitnie amatorska, którą warto się zainteresować ze względu na
bardzo duże i smaczne owoce. Zaliczana do średnio późnych, samokończąca. Gigant jest bardzo plenny, a uzyskane plony są
wyrównane pod względem wielkości. Odmiana przeznaczona do uprawy gruntowej choć można ją również sadzić pod
osłonami. Mogą być kuliste lub lekko spłaszczone o gładkiej lub nieznacznie żebrowanej powierzchni. Bardzo twarde
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wybarwione na intensywny czerwony kolor mają niezwykle mięsisty i smaczny miąższ. Idealne do bezpośredniego spożycia.

Ofertą sprzedaży jest sadzonka o wysokości 20/25 cm w doniczce.

Odmiana Gigant przeznaczona jest do uprawy przy palikach, rośliny najlepiej prowadzić na 2-3 pędy. Do dobrego plonowania
pomidor wymaga stanowiska słonecznego i ciepłego. Pod jego uprawę najlepiej sprawdzą się gleby piaszczysto-gliniaste,
dobrze przepuszczalne, szybko obsychające, ale stale lekko wilgotne. Gleba powinna być zasobna w próchnicę, magnez i

wapń.

Tak Wyglądały Nasze Pomidory w Zeszłym Sezonie! �

Co powinieneś wiedzieć?
Rośliny wysyłamy odpowiednio zabezpieczone, w sposób uniemożliwiający przemieszczenie się w
kartonie i uszkodzenie.
Jeśli 5,05,2025r to dla Ciebie za wcześnie, możemy wysłać zamówienie później, należy wpisać w miejscu
"ważne informacje dla sprzedającego" preferowaną datę wysyłki.
Wysyłki realizujemy według kolejności składania zamówień.
Wszystkie roślinki będą opisane, dzięki czemu nie będziesz miał problemu z odróżnieniem odmian i
gatunków.
Gwarantujemy fachowe doradztwo w uprawie.
W przypadku gdy któraś z sadzonek ulegnie zniszczeniu w transporcie, bezzwłocznie doślemy nową (na
nasz koszt) lub zwrócimy za nią pieniądze.
Wszystkie nasze rośliny są wolne od chorób i szkodników oraz gotowe do sadzania w gruncie lub pod
osłonami.
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